2014年 12月吉日

  報道関係各位                          株式会社キッス・エンタテインメント

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

唯一無二の LIVEパフォーマンスで観客の心をつかんで離さない

韓国の実力派アーティスト K.will が、2015年の幕開けに日本で

LIVEを開催致します。お届けする軽快なメロディに心が弾み、

しっとり歌うバラードに心が締め付けられ酔いしれる。全ての

ジャンルを歌いこなす稀に見る才能、韓国ヒット曲メーカーが

最高のステージをお届けすることをお約束致します。

貴媒体での告知のご協力、ご取材をご検討頂けますよう

お願い申し上げます。

ご取材案内

『K.will 2015 NEW YEAR JAPAN LIVE』開催！！

2015年 NEW YEAR に R＆B の貴公子 K.willが最高のステージをお届け♪

日時： 2015年 1月 11日 (日)

2015年 1 月 12 日 (月・祝)

場所： 東京ドームシティホール(東京都文京区後楽 1 丁目 3-61)

日時： 2015年 1月 11日 (日)    18:00 開演 / 17:00 開場

2015年 1 月 12 日 (月・祝)  17:00開演 / 16:00開場

場所： 東京ドームシティホール(東京都文京区後楽 1 丁目 3-61)

販売価格(税込) 10,800 円 (税込:全席指定)

◆チケット発売スケジュール◆

《K.will JAPAN OFFICIAL FANCLUB会員特別先行》

12月 2日(火)14:00～12月 9 日(日) 23:59『KJSTAR』サイト内にて先行販売

《キッスエンタ.jp 会員特別先行》

12月 11日(木)10:00～12月 14 日(日) 23:59 キッスエンタ.jp(http://www.kissent.jp/)にて先行販売

《 先行販売 》

12月 16日(火)10:00～2015 年 12月 21 日(日)23:59 キッスエンタ.jp(http://www.kissent.jp/)、

チケットぴあにて先行販売。

《 一般販売 》

12月 23日(火)10:00～キッスエンタ.jp、各一般プレイガイドにて一般販売開始

＜本件に関するお問い合わせ先＞

株式会社キッス・エンタテインメント 増沢・金・木澤

TEL：03-3770-5111 ／ FAX：03-5457-1135

e-mail：info@kiss-entertainment.jp

イベント概要

“K.will”日本単独公演
『K.will 2015 NEW YEAR JAPAN LIVE』

K.willプロフィール

韓国歌手 K.will（ケイウィル）の本名はキム・ヒョンス。2007年 3月 6日に『左側の胸』でデビューし、2011 年に発

表した『胸がときめく』は大衆的な軽快な音楽と共に、MVに IUと MBLAQ イ・ジュンが出演したことでも話題となり大

ヒットとなった。MV に本人が出演しない歌手としても知られ、『君が必要だ』、『どうかやめてくれ』、2013 年『Love

Blossom』『You Don´t Know Love』等韓国のヒットメーカーと称賛される実力派アーティストとして人気を不動のも

のにした。2014 年 6 月に発表した『きょうから 1 日』は「イケメンじゃない集団の中で僕が一番素敵だと思うよ」と

いう印象的な歌詞で作られたこの曲は、一般男性が生活で応用できる告白ソングとして話題となった。最近ではバラ

イティ番組やラジオ DJを務めるなど、歌手活動以外にも活動の場を広げている。

会場アクセス

■東京ドームシティホール

JR水道橋駅 東口改札 徒歩 1分

都営地下鉄三田線 水道橋駅 A2出口すぐ

＜FAX / e-mail 返信状＞

FAX：03-5457-1135

e-mail：info@kiss-entertainment.jp

今回の公演はオフィシャル写真のみとさせて頂きます。

公演日から数日以内にご記入頂いたメールアドレスにお送りさせて頂く予定です。

【取材に際してのお願いとご注意】

・当日は関係者受付にお越しくださいませ。

・受付時間は公演日が近づきましたら、ご記入頂いたメールアドレスへご連絡致します。

・お名刺をご持参ください。

・オフィシャルレポート、オフィシャルムービーのご提供はございません。

・ムービー撮影不可

公演ご取材希望：  2015 年 1月 11 日 (日)     （    名様）

             2015 年 1月 12 日 (月・祝)  （     名様）

御社名                 媒体名

掲載予定日：    月     日 紙媒体 ・ ＷＥＢ（テキスト） ・ モバイル（テキスト） ・ その他

御氏名                  所属・役職

電話番号                    携帯電話

FAX番号                          E-MAIL

＜本件に関するお問い合わせ先＞

株式会社キッス・エンタテインメント 増沢・金・木澤

TEL：03-3770-5111 ／ FAX：03-5457-1135

e-mail：info@kiss-entertainment.jp

『K.will 2015 NEW YEAR JAPAN LIVE』開催！！

2015年 NEW YEAR に R＆B の貴公子 K.will最高のステージをお届け♪

日時： 2015年 1月 11日 (日)

2015年 1 月 12 日 (月・祝)

場所： 東京ドームシティホール(東京都文京区後楽 1 丁目 3-61)

ご取材のご出欠を誠にお手数ですが、会場準備の都合上、12月 19日（金）までに下記項目に

記入の上ご返信いただきますようお願い申し上げます。